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010 337 4221 koulukyyti@keskustaksi.fi

044 418 1667 Sanna Kontio sanna.kontio@opetus.seinajoki.fi

050 523 3143 Rantala Tero tero.rantala@opetus.seinajoki.fi

041 577 7502 Eveliina Hahka eveliina.hahka@opetus.seinajoki.fi

050 076 1352 Anne Kiviluoto anne.kiviluoto@opetus.seinajoki.fi

044 470 0354 Henna Malila henna.malila@opetus.seinajoki.fi

050 573 0640 Yliselä Heli heli.yliselä@opetus.seinajoki.fi

050 464 4406             Sirkku Hietanen sirkku.hietanen@opetus.seinajoki.fi

050 087 6246 Kirsi Nyrhinen kirsi.nyrhinen@opetus.seinajoki.fi

044 418 1775 Keski-Jyrä Johanna johanna.keski-jyra@opetus.seinajoki.fi

040 7469 072 Jouni Viita jouni.viita@opetus.seinajoki.fi

050 377 7606

Susanna Juntunen

Carita Haapala

susanna.juntunen@opetus.seinajoki.fi

carita.haapala@opetus.seinajoki.fi

Tanelinranta 040 148 1162 Lasse Niemi lasse.niemi@opetus.seinajoki.fi

Toukolanpuisto 050 350 4803 Kati Männikkö kati.mannikko@opetus.seinajoki.fi

040 074 9777 Kimmo Rantanen kimmo.rantanen@opetus.seinajoki.fi

050377 7606

Susanna Juntunen

Carita Haapala

susanna.juntunen@opetus.seinajoki.fi

carita.haapala@opetus.seinajoki.fi

050 377 2926 Anneli Turja anneli.turja@opetus.seinajoki.fi

Seinäjoen yhteiskoulu 044 425 5445 Emilia Kettunen emilia.kettunen@opetus.seinajoki.fi

Päiväkodit:
Tähti 050 4702204 Essi Latvanen essi.latvanen@seinajoki.fi

Niemistö 044 4700479 Peter Kronqvist peter.kronqvist@seinajoki.fi

Jouppi 044 7541631 Sari Rahkola sari.rahkola@seinajoki.fi

Katajalaakso 044 7541810 Jenni Sippola jenni.sippola@seinajoki.fi

044 7230406

0407748151 Jaana Olli jaana.olli@opetus.seinajoki.fi

050 378 7832 Milla Keto-Aro milla.keto-aro@opetus.seinajoki.fi

044 470 0218 Kari Kunnari kari.kunnari@opetus.seinajoki.fi

050 379 3563 Anu Järviniemi anu.jarviniemi@opetus.seinajoki.fi

044 550 2437 Annukka Haapolahti annukka.haapolahti@opetus.seinajoki.fi

Päiväkodit :
Keskuspuiston pk 050 3239464 Heli Paganus heli.paganus@seinajoki.fi

KOULUKULJETUSTEN PALVELUNTUOTTAJIEN JA KOULUJEN YHTEYSTIEDOT

Hyllykallio

Valkiavuori

Kivistö

Kärki

Härmän Liikenne Oy

Alakoulut: 

Nurmon yläkoulu

2. Nurmon alue 1

Yläkoulut:

Keskustaksi

1. Kanta-Seinäjoki ja Niemistö 

Lintuviita

Pajuluoma

Pruukin yhtenäiskoulu

Alakylä

Jouppi

Niemistö

Pohja

Alakoulut: 

Törnävä

Pruukin yhtenäiskoulu

Seinäjoen lyseo

Marttila

Yläkoulut:
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0400 667 949 Tatjaana Niemistö tatjaana.niemisto@gmail.com

040 848 8887 Pekka Takamaa pekka.takamaa@opetus.seinajoki.fi

050 087 6246 Kirsi Nyrhinen kirsi.nyrhinen@opetus.seinajoki.fi

Päiväkodit:
Keski-Nurmon pk 044 418 1314 Reetta Pellonpää reetta.pellonpaa@seinajoki.fi

050 333 3348 jani.laitinen@harmanliikenne.fi

050 5253118 Anna Liukku anna.liukku@opetus.seinajoki.fi

Alaviitala 050 5253118 Anna Liukku anna.liukku@opetus.seinajokif.fi

050 5253118 Anna Liukku anna.liukku@opetus.seinajoki.fi

Päiväkodit:
Onnimanni, Toivolantupa 044 4181664 Merja Mäki-Kihniä merja.maki-kihnia@seinajoki.fi

Onnimanni, Satupirtti 044 4181664 Merja Mäki-Kihniä merja.maki-kihnia@seinajoki.fi

0400267692 Anita Järvinen anita.jarvinen@netikka.fi

050 333 3348 jani.laitinen@harmanliikenne.fi

050 5253118 Anna Liukku anna.liukku@opetus.seinajokif.fi

050 5253118 Anna Liukku anna.liukku@opetus.seinajokif.fi

Päiväkodit:
044 418 1662 Maarit Nikko maarit.nikko@seinajoki.fi

050 387 9408 Heikki Niemi heikki.niemi@harmanliikenne.fi

Maija Kyntäjä maija.kyntaja@opetus.seinajoki.fi

050 376 4906 Mari Keski-Salmi mari.keski-salmi@opetus.seinajoki.fi

050 377 1809 Hilkka Mäntyniemi hilkka.mantyniemi@opetus.seinajoki.fi

044 530 3405 Timo Saarimäki timo.saarimaki@opetus.seinajoki.fi

Päiväkodit:
Pikkumetsän pk 044 4255833 Päivi Kujala paivi.kujala@seinajoki.fi

Satulinnan pk 044 4255632 Marika Horila marika.horila@seinajoki.fi 

010 337 4221 koulukyyti@keskustaksi.fi

044 4181129 Susanna Yli-Panula susanna.yli-panula@opetus.seinajoki.fi

Keski-Nurmo

Niittyvilla 

7. Erityiskoulut

Kirja-Matti

4. Peräseinäjoen alue 1

Härmän liikenne Oy

Alakoulut: 
Toivolanranta

Toivolanranta

Yläkoulut:
Toivolanranta

5. Peräseinäjoen alue 2
Anita Järvinen

Keskustaksi

6. Ylistaron alue
Härmän Liikenne Oy

Alakoulut:
Asema

Halkosaari

Topparla

Yläkoulut:
Ylistaron ya 044 418 1194 Johanna Tulensalo johanna.tulensalo@opetus.seinajoki.fi

Alakoulut: 
Alaviitala

Yläkoulut: bussisyötöt

3. Nurmon alue 2

Alakoulut: 

Taksi Niemistö

Härmän Liikenne Oy

Honkakylä päiväkoti
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050 346 4996 Rami Virkkala rami.virkkala@opetus.seinajoki.fiRuutipuisto

mailto:rami.virkkala@opetus.seinajoki.fi

